РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               № 1631 от 15 июля 2021 года
Принято на 54-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

Об утверждении проекта расходов Псковской городской Думы на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 61 Положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы                             от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Утвердить проект расходов Псковской городской Думы на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов:
-2022 год в сумме 55 316,6 тыс. руб.;
-2023 год в сумме 50 294,1 тыс. руб.;
-2024 год в сумме 50 294,1 тыс. руб.
2. Администрации города Пскова при формировании бюджета города Пскова на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов руководствоваться данным Решением.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания  Главой города Пскова.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова							Е.А. Полонская